a. dirigatur sive inflammatur sive incitatur scripsisse Gregorius videtur. b. pro-

merendo c. (Cf. supra verba haec: vestris eum oblationibus honorantes).

1. n.
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episcopi et amplae singiilorum parroechiae, ut in subiectis ple- 1075

bibus curam episcopalis officii nullatenus exequi aut rite admi-

nistrare valeant. Pro his igitur et aliis causis, quas hic scribere

omisimus, hos legatos ad vos direximus: quatenus
— vobiscum

pertractatis negociis, quae ad ecclesiasticam curam et aedifica-

tionem corporis Christi, quod est fidelium congregatio, pertinere

videntur — quae emendanda sunt, aut ipsi iuxta sanctorum pa-

trum statuta definiant aut nobis definienda referant. Eos itaque

sicut nos audite, memores, quod in missione discipulorum per

euangelium Veritas dicat: Qui vos audit, me audit; et qui vos

spernit, me spermt\ Et ut fructuosus apud vos cursus fatiga-

tionis eorum fiat, propter reverentiam apostolicae legationis, qua

funguntur, consiliis et benigno favore eos" iuvate.

De cetero admonemus vos et exhortamur in Domino: ut,

diera ultimum vitae vestrae, quem ignoratis quando veniat, et

terrorem futuri iudicii semper coram oculis habentes, commis-

sam vobis potestatem sollicita et Deo placita administratione

gerere studeatis; praeparantes vobis divitias in operibus bonis

et thesaurizantes firmum et immobile fundamentum'^, ut vitam

aeternam possideatis. Scire enim debetis, quoniam supernus

arbiter, quae vobis commisit, inrequisita non relinquet; cui tanto

districtius responsuri estis, quanto ampliora sunt iura et iudi-

ciorum moderamina quae tenetis. Deus autem omnipotens, cuius

maiestas est super omnes principatus et regna, dirigat cor et

actus vestros ad omne opus bonum in omni prudentia et exer-

citatione virtutum, quatenus, expleto cursu huius hibricae et cito

periturae hicis, beatorum Petri et Pauli apostolorum principum

meritis et intercessionibus ad veram et sempiternam gloriam

pervenire mereamini; detqne vobis, devicta per lesum Christum

dominum nostrum inimicorum vestrorum superbia, pacis et tran-

quillitatis gaudia, ut ex donis qnoque praesentibus cognoscatis,

futura quanto sint desiderio appetenda.

Quae nimirum si vos delectant, inter omnia servanda vobis

est caritas. Quam, quod inviti dicimus, in pecunia, quam regi

1. Luc. 10, 16. 2. Cf. 1 Timoth. 6, 19. a. eos addidi.
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1075 Ruscorum
^

abstulistis, violasse videmini. Quapropter condolentes
^^'